

TRIMESTRE   
ANTI-INFLAZIONE

Fino al 31 dicembre

**Difendiamo  
la spesa di  
tutti sempre.**

**Questo trimestre  
ancora di più.**

Maggiori informazioni  
a punto vendita

Dal 16 al 30 novembre 2023

# coop



LOPROSSAGG

  
**MESE  
DEL  
SOCIO**

**2<sup>a</sup>  
PARTE**

# 20%

**di Sconto  
per i Soci**

www.volantinocoop.it



**Su tutta la linea *fiorfiore***   
**fior fiore**  
**dal 13 al 19 novembre**

**5€** **IN PIÙ PER TUTTI** **di buono**  
per una spesa di almeno 15€\*



\*Vedi i dettagli dell'iniziativa a pagina 2

Scopri le offerte su [www.cooplombardia.volantinocoop.it](http://www.cooplombardia.volantinocoop.it)

all'interno **ASPETTANDO IL NATALE**

**15** €



**di buono**  
**per una spesa di almeno 15€**

**PRENDI**  
IL TUO BUONO

**USALO**  
SUI PRODOTTI COOP\*

**dal 13 al 19**  
**novembre**

**Sconto 20%**  
Su tutta la linea fior fiore

*fiorfiore* 



**dal 20 al 26**  
**novembre**

**\*IL BUONO È UTILIZZABILE SU UNA SPESA MINIMA DI 15€ DI PRODOTTI COOP**

Il buono va consegnato in cassa prima del pagamento, non è rimborsabile, non dà diritto a resto e non si applica ai prodotti in promozione, a quelli esclusi per legge da iniziative promozionali (lattini in polvere per lattanti da 0 a 5 mesi, Ricariche Telefoniche, Gift Card, Farmaci, Rivista Fior fiore...)

# ASPETTANDO IL NATALE

**PANETTONE FARCITO MOTTA**  
esempio: pistacchio gianduia,  
800 g

**Conviene**

**7,49€**

9,36 € al kg



**IL PANETTONE TARTUFONE MOTTA**  
800 g

**Solo per i SOCI**

**8,49€**

10,61 € al kg



**TORTE BAULI**  
Viennese o Lemon,  
375 g

**Conviene**

**2,89€**

7,71 € al kg



**TRONCHETTO O DOLCE TARTUFONE MOTTA**  
750 g

**Solo per i SOCI**

**7,90€**

10,53 € al kg



**CALENDARIO DELL'AVVENTO BACI PERUGINA**  
278 g

**Conviene**

**11,99€**

43,13 € al kg



**MARRONS GLACÉS VERGANI**  
in pezzi,  
200 g

**Solo per i SOCI**

**2,99€**

14,95 € al kg



**TORRONE TENERO SPERLARI**  
gusti vari,  
200 g

**Solo per i SOCI**

**3,79€**

18,95 € al kg



**MON CHÉRI O POCKET COFFEE FERRERO**  
da 168 g

**Conviene**

**3,79€**

22,56 € al kg



Prezzi validi dal 16 al 30 novembre 2023 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

Prezzi validi dal 16 al 30 novembre 2023 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

**BISCOTTI CLASSICI MULINO BIANCO**  
tipi vari, 800 g

**Conviene**

**2,29€**  
2,86 € al kg



**PASTA DI SEMOLA VOIELLO**  
formati normali, 500 g

**Conviene**

**0,99€**  
1,98 € al kg



**CEREALI KELLOGG'S EXTRA**  
tipi vari, 375 g

**Conviene**

**2,49€**  
6,64 € al kg



**CAFFÈ CREMA E GUSTO LAVAZZA**  
2 x 250 g

**Conviene**

**4,29€**  
8,58 € al kg



**PASSATA DI POMODORO RUSTICA ORTOLINA**  
690 g

**Conviene**

**0,98€**  
1,42 € al kg



**OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA 100% ITALIANO ZUCCHI**  
750 ml

**Conviene**

**6,59€**  
8,79 € al lt



**MULINO BIANCO** Tornare bambini ci rende felici.

Acquista le Merende, raccogli 6 codici e **RICEVI IN REGALO 1 Set da 6 Gommine**

**PLUMCAKE CLASSICO MULINO BIANCO**  
330 g

**Solo per i SOCI 1,75€**  
5,30 € al kg

In più, con ogni codice **PUOI VINCERE Un weekend per tutta la famiglia alla fabbrica delle Merende!**



**CARCIOFI ALLA RUSTICA I GUSTOSELLI**  
vaso vetro, 285 g

**1,49€**  
5,23 € al kg

**PREZZO PIÙ BASSO**

**SONO IL PIÙ ECONOMICO!**



**Ai Soci Conviene di più**  Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Novacoop e COOP Liguria

**RINGO PAVESI**  
tubo, alla vaniglia o al cacao, 165 g

**1,32€** al kg 8,00 €

**Sconto Soci 30%**

**0,92€**  
5,58 € al kg



**CAPSULE CAFFÈ COMPATIBILI NESPRESSO L'OR**  
tipi e formati vari. Esempio: 40 capsule, 208 g

**Solo per i SOCI 9,85€**  
47,36 € al kg



**BRODO STAR**  
gusti vari, 1 lt

**Solo per i SOCI 1,65€**



**RISO BLOND GALLO**  
per risotti, 1 kg

**Solo per i SOCI 2,59€**



**LATTE CLASSICO MIO**  
500 ml

**Solo per i SOCI 1,15€**  
2,30 € al lt



**DORITOS**  
gusti vari, 140 g

**Solo per i SOCI 1,65€**  
11,79 € al kg



**PAN BAULETTO DI GRANO DURO MULINO BIANCO**  
400 g

**Solo per i SOCI 0,95€**  
2,38 € al kg



**CRACKER MULINO BIANCO**  
salati o non salati, 500 g

**Solo per i SOCI 1,39€**  
2,78 € al kg



# Ogni giorno il meglio che Conviene



**GUTTURNIO O ORTRUGO  
COLLI PIACENTINI D.O.C.  
VICOBARONE**  
750 ml

Conviene

**2,49€**

3,32 € al lt



**SPUMANTE PROSECCO  
CONEGLIANO SUPERIORE  
D.O.C.G. CANTINE MASCHIO**  
750 ml

Conviene

**6,59€**

8,79 € al lt



**APERITIVO ANALCOLICO  
SANBITTÈR**

rosso,  
10 x 100 ml



Conviene

**4,49€**

**BIBITE PEPSI**  
1,5 lt

Conviene

**0,99€**

0,66 € al lt



**BIRRA MORETTI**  
4 x 330 ml

Conviene

**2,59€**

1,96 € al lt



**TONNO ALL'OLIO DI OLIVA  
RIO MARE**  
2 x 200 g

Conviene

**6,39€**

15,98 € al kg



**TONNO FILOD'OLIO  
RIO MARE**  
6 x 65 g

Conviene

**5,59€**

14,33 € al kg



**FILETTI DI SGOMBRO  
GRIGLIATI RIO MARE**  
120 g

Conviene

**1,95€**

16,25 € al kg



## DENTRO RIO MARE

Trasparente, Tracciato, Sicuro



Vogliamo che tu sappia tutto del tonno che stai per mangiare. Dove e come lo peschiamo, come lo lavoriamo e che olio utilizziamo.



INQUADRA SUBITO IL QR CODE E GUARDA  
**DENTRO RIO MARE.**



## Amici a quattro zampe

**ALIMENTO UMIDO PER GATTI  
GOURMET GOLD PURINA**

85 g



Conviene

**0,55€**

6,47 € al kg

Ai Soci Conviene di più

**BIBITE COCA COLA  
REGULAR O ZERO,  
FANTA O SPRITE**  
4 x 660 ml



Solo per i  
**SOCI**

**2,99€**

1,13 € al lt

## Ai Soci Conviene di più



Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Novacoop e COOP Liguria

**GRAN RAGÙ STAR**  
classico, con salsiccia o extra gusto,  
2 x 180 g

Solo per i  
**SOCI**

**2,44€**

6,78 € al kg



**PESTO ALLA GENOVESE  
BARILLA**

classico o senza aglio, vaso vetro,  
190 g

Solo per i  
**SOCI**

**1,59€**

8,37 € al kg



**MAIONESE  
CLASSICA CALVÉ**  
vaso vetro,  
428 g

Solo per i  
**SOCI**

**1,79€**

4,18 € al kg



**ACQUA MINERALE  
NATURALE NORDA**  
1,5 lt

Solo per i  
**SOCI**

**0,28€**

0,19 € al lt



NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI

**OFFERTE VALIDE**  
DAL 16 AL 22 NOVEMBRE



**RADICCHIO ROSSO PRECOCE**  
al kg  
2,66 €

Sconto Soci  
**25%**

**1,99€**

offerta da non perdere

**FINOCCHI**  
al kg

Conviene

**1,69€**



**LE ZUPPE FRESCHE DIMMIDISI**

esempio: zuppa Toscana, 620 g

3,46 € al kg 5,58 €

Sconto Soci  
**25%**

**2,59€**

4,18 € al kg



**TAGLIATINA DI POLLO COOP**

al kg  
10,89 €

Sconto  
**20%**

**8,70€**



**ARROSTO DI VITELLO FATTORIE NATURA**

al kg  
17,89 €

Sconto Soci  
**30%**

**12,48€**



**OFFERTE VALIDE**  
DAL 16 AL 30 NOVEMBRE

**CODA DI ROSPO**  
al kg

Conviene

**20,90€**



**BACCALÀ AMMOLLATO FIOR FIORE COOP**

circa 400 g,  
al kg  
28,90 €

Sconto Soci  
**20%**

**23,00€**



**FICHI TURCHI PULLED VENTURA**

250 g



**GAMBERO ARGENTINO**

decongelato,  
al kg

Conviene

**12,90€**



**POLPETTE DELLA NONNA TERREMERSE**

anche al banco tradizionale,  
300 g

5,99 € al kg 19,97 €

Sconto Soci  
**30%**

**4,19€**

13,97 € al kg



**LINEA SALSICCE DI SUINO FIORANI**

gusti vari,  
370 g

4,29 € al kg 11,60 €

Sconto  
**20%**

**3,40€**

9,19 € al kg



**DATTERI RAMATI FATINA**

250 g

Conviene

**1,99€**

7,96 € al kg



3,99 € al kg 15,96 €

Sconto  
**20%**  
Clienti

**3,19€**

12,76 € al kg

Sconto  
**30%**  
Soci

**2,79€**

11,16 € al kg

Ogni giorno il meglio che Conviene



OFFERTE VALIDE  
DAL 23 AL 30 NOVEMBRE

MELANZANE TONDE  
al kg



1,69€



MACINATO DI BOVINO ADULTO  
COOP  
500 g



4,90€

9,80 € al kg



Offerta da non perdere

MELE ANNURCA  
CAMPANA I.G.P.  
al kg

2,66€

Sconto Soci

25%

1,99€



INSALATA DUETTO  
JULIENNE BONTÀ  
DI STAGIONE  
250 g

1,42€ al kg 5,68 €

Sconto Soci

30%

0,99€

3,96 € al kg



FETTE SOTTILI DI PETTO DI POLLO  
FATTORIE NATURA  
250 g

4,29€ al kg 17,16 €

Sconto Soci

25%

3,20€

12,80 € al kg



Offerta da non perdere

PROSCIUTTO CRUDO  
SAN PAOLO  
al banco gastronomia,  
all'etto

2,29€ (al kg 22,90 €)

Sconto 30%

1,59€

all'etto (15,90 € al kg)



PROSCIUTTO COTTO  
ALTA QUALITÀ  
GRAN TENERONE  
al banco gastronomia,  
all'etto

2,09€ (al kg 20,90 €)

Sconto Soci

35%

1,35€

all'etto (13,50 € al kg)



OFFERTE VALIDE  
DAL 16 AL 30 NOVEMBRE

GORGONZOLA  
D.O.P.  
AL CUCCHIAIO

al banco gastronomia,  
all'etto  
2,17€ (al kg 24,70 €)

Sconto Soci

30%

1,50€

all'etto (15,00 € al kg)



FONTAL NAZIONALE  
CHEESTÀ  
circa 250 g, all'etto

1,69€ (al kg 46,90 €)

Sconto 20%

1,35€

all'etto (13,50 € al kg)



PAN SANDWICH  
450 g

2,20€ al kg 4,89 €

Sconto Soci

25%

1,65€

3,67 € al kg



CROCCHETTE DI PATATE  
CON SPECK GUSTO QUI  
circa 300 g,  
all'etto



1,25€

all'etto (12,50 € al kg)



PIZZOCCHERI  
GUSTO QUI  
all'etto

1,79€ (al kg 17,90 €)

Sconto Soci

30%

1,25€

all'etto (12,53 € al kg)



SCANSONA IL QR-CODE  
PER SCOPRIRE I NOSTRI  
PRODOTTI

**MOZZARELLA TRIS  
SANTA LUCIA  
GALBANI**  
3 x 125 g

**Conviene**



**2,79€**  
7,44 € al kg

**YOGURT MAGRO  
YOMO**  
gusti assortiti,  
8 x 125 g

**Conviene**



~~3,99€~~  
**Sconto 40%**  
**2,39€**

**FORMAGGIO FRESCO  
NATURELLA**  
classico, 200 g

**1,00€**  
5,00 € al kg



**PREZZO PIU' BASSO**

**SONO IL PIU' ECONOMICO!**

**SOTTILETTE**  
classiche, 7 fette,  
200 g



**Conviene**

**1,65€**  
8,25 € al kg

**PARMIGIANO  
REGGIANO D.O.P.  
PARMAREGGIO**  
stagionatura 30 mesi,  
250 g



**PARMIGIANO REGGIANO**  
Quello vero è uno solo.

~~7,16€~~ al kg ~~28,64 €~~

**Sconto 30%**

**4,98€**  
19,92 € al kg

\* Il Parmigiano Reggiano è naturalmente privo di lattosio; l'assenza di lattosio è conseguenza naturale del tipico processo di ottenimento del Parmigiano Reggiano. Contiene galattosio in quantità inferiore a 0,01 g/100 g. Una porzione da 25 g contiene rispettivamente il 36% e il 24% del valore di riferimento giornaliero di calcio e di fosforo per un adulto che segue una dieta sana ed equilibrata di 2.000 kcal.

**RISOTTO ALLA MILANESE  
VIVA LA MAMMA**  
250 g



~~3,09€~~ al kg ~~12,36 €~~

**Sconto 30%**

**2,15€**  
8,60 € al kg

**STRACCHINO  
NONNO  
NANNI**  
250 g



**Conviene**

**2,49€**  
9,96 € al kg

**Più Sconto**

Utilizza 10 Punti ricevi un ulteriore Sconto di **0,20€**

Prezzo finale per i Soci **2,29€**  
9,16€ al kg

**LATTE UHT  
100% ITALIANO  
GRANAROLO**  
parzialmente scremato, bottiglia,  
1 lt



**Conviene**

**1,25€**

**BURGER LA FATTORIA VEG**  
carote e timo o zucchine e menta,  
2 x 100 g



~~3,99€~~ al kg ~~19,95 €~~

**Sconto 30%**

**2,79€**  
13,95 € al kg

**Ai Soci Conviene di più**  **Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Novacoop e COOP Liguria**

**FORMAGGIO DOLCE  
AURICCHIETTO  
AURICCHIO**  
270 g



**Solo per i SOCI**

**2,42€**  
8,96 € al kg

**YOGURT YOSOI  
VALSOIA**  
gusti vari,  
2 x 125 g



**Solo per i SOCI**

**1,15€**  
4,60 € al kg

**PASTA SFOGLIA  
RETTANGOLARE  
BUTTONI**  
230 g



**Solo per i SOCI**

**1,39€**  
6,04 € al kg

**GIRAVOLTE CASA MODENA**  
gusti vari,  
170 g



**Solo per i SOCI**

**1,89€**  
11,12 € al kg



# Ogni giorno il meglio che Conviene



**Conviene**  
**LINEA AFFETTATI PARMACOTTO**  
 tipi e formati vari.  
 Esempio: prosciutto crudo, 120 g



4,27 € al kg 35,59 €

**Sconto 40%**  
**2,55€**  
 21,25 € al kg

**Conviene**  
**BASTONCINI CAPITAN FINDUS**  
 surgelati, 12 pezzi, 300 g



**Conviene**  
**2,99€**  
 9,97 € al kg

**GRAN BISCOTTO ROVAGNATI**  
 classico, senza glutine, 100 g



3,87 € al kg 38,70 €

**Sconto 30% Clienti**

**2,69€**  
 26,90 € al kg



**Sconto 40% Soci**

**2,30€**  
 23,00 € al kg

**Conviene**  
**FIORI DI MERLUZZO CAPITAN FINDUS**  
 surgelati, 4 pezzi, 300 g



**Conviene**  
**5,79€**  
 19,30 € al kg

**LINEA LA MERENDA CITTERIO**  
 tipi e formati vari.  
 Esempio: bresaola della Valtellina I.G.P., 30 g  
 1,79 € al kg 69,67 €



**Sconto 30%**

**1,25€**  
 41,67 € al kg

**gli Spesotti**

IL PREZZO PIÙ BASSO

**HAMBURGER DI BOVINO GLI SPESOTTI COOP**  
 surgelati, 10 pezzi, 750 g



**Conviene**  
**5,19€**  
 6,92 € al kg

**MINISTRONE CLASSICO LA VALLE DEGLI ORTI FROSTA**  
 surgelato, 400 g



**Conviene**  
**1,15€**  
 2,88 € al kg

**PATATE FORNO EXPRESS O FORNO COUNTRY MCCAIN**  
 surgelate, da 500 g



**Conviene**  
**1,95€**  
 3,90 € al kg

## Ai Soci Conviene di più



Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Novacoop e COOP Liguria

**PANCETTA A CUBETTI NEGRONI**  
 dolce o affumicata, 2 x 100 g



**Solo per i SOCI**  
**2,10€**  
 10,50 € al kg

**VERDURÌ LEGGEREZZA OROGEL**  
 surgelato. Esempio: Leggerezza, 750 g  
 2,48 € al kg 3,31 €



**Sconto Soci 40%**

**1,48€**  
 19,74 € al kg



**MERLUZZO GRATINATO FROSTA**  
 surgelato, 360 g



**Solo per i SOCI**  
**2,99€**  
 8,31 € al kg

**WÜRSTEL BLU WÜBER**  
 4 pezzi, 100 g

0,99 € al kg 9,90 €

**Sconto Soci 40%**

**0,59€**  
 5,90 € al kg



**PIZZA BELLA NAPOLI BUITONI**  
 surgelata, gusti vari, da 415 g.  
 Esempio: diavola Bella Napoli, 430 g



**Solo per i SOCI**

**2,85€**  
 6,63 € al kg



**PISELLI NOVELLI FINDUS**  
 surgelati, 1 kg



**Solo per i SOCI**

**2,99€**



NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI

Prezzi validi dal 16 al 30 novembre 2023 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

**NUOVO DETERSIVO PER LAVATRICE LIQUIDO BIO PRESTO**

35 lavaggi, 1,575 lt



6,37€ al lt 4,05€

**Sconto 40%**

**3,82€**

2,43 € al lt

Conviene

**CARTA IGIENICA ROTOLONI REGINA**

decorata, 2 veli, 4 rotoli



4,27€

**Sconto 20% Clienti**

**3,39€**



**Sconto 30% Soci**

**2,98€**

**TABS PER LAVASTOVIGLIE FINISH**

quantum 18 pezzi o ultimate plus 14 pezzi, da 170,8 g



Conviene

**4,15€**

24,30 € al kg

**CANDEGGINA CLASSICA ACE**

3 lt



Conviene

**1,95€**

0,65 € al lt

**PELLICOLA PROTEGGIMI**

50 mt

**0,99€**



PREZZO PIU' BASSO

SONO IL PIU' ECONOMICO!

**Ai Soci Conviene di più**



Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Novacoop e COOP Liguria

**NUOVO AMMORBIDENTE COCCOLINO**

tipi vari, 42 lavaggi, 980 ml



3,99€ al lt 4,98€

**Sconto Soci 30%**

**2,79€**

2,85 € al lt

**NUOVO DETERSIVO PER STOVIGLIE NELSEN**

azione a freddo, 850 ml



**Solo per i SOCI**

**1,65€**

1,94 € al lt

**DETERGENTE MULTISUPERFICIE VETRIL**

spray trigger, tipi vari, 650 ml



**Solo per i SOCI**

**1,75€**

2,69 € al lt

**NUOVO DETERGENTE PER PAVIMENTI AJAX**

950 ml



3,59€ al lt 3,78€

**Sconto Soci 40%**

**2,15€**

2,26 € al lt

**5 PANNI IN MICROFIBRA**

20 x 30 cm, colorati

3,23€

**Sconto Soci 30%**

**2,25€**



**CARTA CASA QUANTO BASTA SCOTTEX**

2 rotoli



**Solo per i SOCI**

**2,85€**

Ogni giorno il meglio che **Conviene**



**DENTIFRICO PASTA DEL CAPITANO**  
75 ml



1,42€ al lt 18,94 €

Sconto **30%**  
Clienti



Sconto **40%**  
Soci sociocoop

**0,99€**  
13,20 € al lt

**0,85€**  
11,33 € al lt

**BAGNODOCCIA NEUTRO ROBERTS**  
varie profumazioni,  
450 ml

Conviene

Conviene

**1,85€**  
4,11 € al lt



**DENTIFRICO TOTAL COLGATE**  
Original o White,  
75 ml



2,91€ al lt 38,80 €

Sconto **40%**  
**1,74€**  
23,20 € al lt

**RASOI USA E GETTA BLUE 3 GILLETTE**  
tipi e formati vari



Sconto **20%**

**LINEA INCONTINENZA PER ADULTI LINES SPECIALIST**  
tipi e formati vari



Sconto **20%**

**DETERGENTE INTIMO LACTACYD**  
tipi vari,  
300 ml



Sconto **30%**

**Ai Soci Conviene di più**



Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Novacoop e COOP Liguria

**FAZZOLETTI TEMPO**  
9 fazzoletti x 12 pezzi



Solo per i **SOCI** **1,65€**

**CREME E SIERI CERA DI CUPRA**  
tipi vari



Sconto Soci **20%**

**PANNOLINI ULTRA COMFORT HUGGIES**  
taglia 3 x 56 pezzi, taglia 4 x 50 pezzi  
o taglia 5 x 42 pezzi



Solo per i **SOCI** **8,90€**

**DISCHETTI LEVATRUCCO COTONEVE**  
80 pezzi



1,99€  
Sconto Soci **30%**  
**1,39€**

**SHAMPOO, BALSAMO O TRATTAMENTI ELVIVE L'ORÉAL**  
esempio: shampoo Color-Vive,  
300 ml



Solo per i **SOCI** **2,39€**  
7,97 € al lt

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI

Prezzi validi dal 16 al 30 novembre 2023 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Combate le cause del sanguinamento gengivale\*

LINEA PER LA CURA DELL'IGIENE ORALE MERIDOL

Sconto 30%



\*Batteri della placca, con uso continuativo.

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI



Con questa borsa, aiuti le donne vittime di violenza ad uscire dal silenzio.

Per ogni borsa acquistata devolveremo 50 centesimi all'associazione Differenza Donna per sostenere e assistere le donne vittime di violenza verbale, psicologica, sessuale, economica o stalking. Per richiedere aiuto, chiama il 1522\*. Il silenzio parla. Ascoltalo su www.coop1522.it

LA coop SEI TU.

CLOSE THE GAP

DIFFERENZA DONNA

\*Il numero 1522 è un servizio pubblico promosso dalla Presidenza del Consiglio dei Ministri, dipartimento delle Pari Opportunità.

## coop Nei Supermercati Coop Lombardia



IL TUO VOLANTINO SEMPRE CON TE!  
Scopri le offerte su  
[www.cooplombardia.volantinocoop.it](http://www.cooplombardia.volantinocoop.it)

### Provincia di Bergamo

- \*Bergamo Via Autostrada, 32 **coop Drive**
- \*Bergamo Via Broseta, 68 **incoop**
- \*Trescore Balneario Via Nazionale

### Provincia di Brescia

- Gottolengo Via Brescia, 7
- Rodengo Saiano Via Lombardia

### Provincia di Cremona

- \*Casalbuttano Via della Pace, 1
- \*Cremona Via del Sale (Porta Po)
- \*Piedena Via Vacchelli, 14/12 **incoop**

### Provincia di Milano

- Milano Via Fratelli Zoia
- Milano Via Ornato
- \*Arconate Contrada S. Eusebio, 4 **incoop**
- \*Arluno Via della Filanda, 2/4 **incoop**
- Bareggio Viale De Gasperi
- \*Busto Garolfo Via Arconate **coop Drive**
- \*Bussero Viale Europa, 20 **incoop**
- \*Cerro Maggiore Piazza S. Francesco, 5 **incoop**
- Cinisello Balsamo Via Garibaldi
- \*Gorgonzola Via Ratti **incoop**
- \*Legnano Via Melzi, 101 **incoop**
- Novate Milanese Via Brodolini
- Peschiera Borromeo Via A. Moro
- Settimo Milanese Via Reiss Romoli Centro Commerciale
- \*Villa Cortese Via Ferraris, 3 **incoop**

### Provincia di Lodi

- \*Tavazzano con Villavesco Via Gramsci, 5

### Provincia di Monza e Brianza

- \*Monza Via Lecco
- \*Muggiò Viale della Repubblica

### Provincia di Varese

- Busto Arsizio Viale Repubblica
- \*Cassano Magnago Via Verdi
- Laveno Piazza Vittorio Veneto
- Laveno Ponte Tresa Via Colombo **FREE**
- \*Malnate Via Marconi

FREE SHOPPING

L'IVA sarà rimborsata secondo le procedure di legge utilizzando il servizio GLOBALBLUE. Informazioni dettagliate presso il punto vendita.

\* Alcuni prodotti presenti nel volantino potrebbero non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.

Entra nel mondo Coop direttamente dal tuo telefonino!



Gli orari dei nostri Supermercati li trovi su [www.coop.it](http://www.coop.it)  
Seguici su

Servizio filo diretto  
Numero Verde gratuito  
**800-016 706**

SCARICA LA NUOVA APP.



Inquadra il QR Code



Prodotto con carta premiata dalla EU Ecolabel n. reg. FI/11/001, fornita da UPM

Disegni, fotografie, tipi e caratteristiche dei modelli hanno valore puramente illustrativo. I prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche alle leggi fiscali. Questo depliant è adibito a consultazione e viene recapitato nelle cassette postali. Vogliamo evitare dispersioni nell'ambiente. Vi invitiamo, quindi, a segnalarci anomalie o casi di eccessive consegne, telefonando al numero 800.016706. Si informa l'affezionata clientela che non saranno venduti ai singoli quantità di merce vistosamente eccedenti il bisogno familiare (le quantità limite sono precisate per ciascun prodotto). Ciò al fine di evitare acquisti che per quantità possano snaturare l'attività del supermercato, volta essenzialmente alla vendita al consumatore finale. Tale iniziativa vuole, tra l'altro, salvaguardare la totalità dei consumatori che potrebbe vedere disattese le proprie aspettative per il prematuro esaurimento delle scorte, causato da accaparramenti di merce posti in essere da pochi clienti.